15-02-2024 03:38:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este espaço Público encontrasse sem iluminação, sendo de fundamental importância social, cultural e
esportiva, solicitamos assim que seja atendida a implantação da iluminação

Solicito a continuação da iluminação, ao longo da extensão da iluminação deste espaço publico Parque
Linear, situado no Bairro Daniel Fonseca

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-07-2017

AVENIDA GERALDO MOTTA BATISTA, CHAVES, 38.400-316, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 7545/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 13 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total